PARA QUE SE LLEVE A CABO 
REMATE EN PRIMERA ALMONEDA DEL BIEN INMUEBLE 
UBICADO EN CALLE DEL ALBA NÚMERO 34-B, LOTE 10-B, 
MANZANA 8, DE LA COLONIA PUESTA DEL SOL, DE ESTA 
CIUDAD. EN EL ENTENDIDO QUE EL PRECIO QUE SERVIRÁ 
DE BASE PARA EL REMATE SERÁ LA CANTIDAD DE 
$578,000.00 M.N (QUINIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 
PESOS CON 00/100 MONEDA NACIONAL), SIENDO 
POSTURA LEGAL LA QUE ALCANCE A CUBRIR LAS DOS 
TERCERAS PARTES DE ESA CANTIDAD. C. SECRETARIA 
SEGUNDA DE ACUERDOS. LIC. RENEE IVETTE EGURROLA 
BERMÚDEZ. RÚBRICA 
A50438   34   36 

- - - - - - - - - - 
JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA

[...]

PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO BANO EL 
NUMERO DE INSCRIPCION 27,779, LIBRO I. VOLUMEN 94, EN 
FECHA 18 DE AGOSTO DE 1993 SIENDO POSTURA LEGAL LA 
QUE ALCANCE A CUBRIR LAS DOS TERCERAS PARTES DEL 
PRECIO QUE SERVIRA DE BASE, EL CUAL SERA LA CANTIDAD 
DE $330,000.00 M.N. (TRESCIENTOS TREINTA MIL PESOS 
00/100 MONEDA NACIONAL). H. NOGALES, SONORA; A 19 DE 
ABRIL DEL 2021. SECRETARIA DE ACUERDOS. LIC. MARTHA 
PATRICIA REAL RODRIGUEZ. RÚBRICA 
A50483   36   38 

- - - - - - - - - - 
JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA 

INSTANCIA DE LO CIVIL 
GUAYMAS, SONORA

[...]

Y AL OESTE EN 17.7500 METROS CON 
LOTE 29; INSCRITO EN REGISTRO PUBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE ESTA CIUDAD BAJO 
NUMERO 22330 VOLUMEN 84 SECCION INSTRUMENTOS 
PRIVADOS CONVÓQUENSE POSTORES Y ACREEDORES, 
POSTURA LEGAL CUBRIENDO LAS DOS TERCERAS PARTES 
DE $282,000.00 (DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL PESOS 
00/100 M.N.) REMATE A VERIFICARSE EN EL LOCAL QUE 
OCUPA ESTE JUZGADO, A LAS NUEVE HORAS DEL DIA SIETE 
DE JUNIO DE DOS MIL VEINTIUNO. CIUDAD OBREGÓN, 
SONORA, ABRIL 22 DE 2021. SECRETARIA SEGUNDA DE 
ACUERDOS DEL JUZGADO PRIMERO DE PRIMERA INSTANCIA

[...]

OESTE EN 17.0000 METROS CON LOTE 36, DICHO 
INMUEBLE SE ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO 
PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO BAJO EL 
NÚMERO 369399 EN EL VOLUMEN 19207, SECCIÓN 
REGISTRO INMOBILIARIO, LIBRO UNO, DE FECHA 23 DE 
MAYO DE 2008, SIRVIENDO BASE REMATE CANTIDAD 
$490,000.00 (SON CUATROCIENTOS NOVENTA MIL PESOS 
00/100 M.N) POSTURA LEGAL LA QUE CUBRA DOS 
TERCERAS PARTES DICHA CANTIDAD, SE HACE DEL 
CONOCIMIENTO DE LOS POSIBLES POSTORES 
INTERESADOS EN PARTICIPAR EN EL REMATE, 
PREVIAMENTE DEBERAN COMPARECER A ESE JUZGADO 
EN DIAS Y HORAS HABILES, HASTA UN DIA HABIL PREVIO